EDITAL 44/2023 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado ao provimento de vagas e à
formação de cadastro de reserva de profissionais habilitados
à função de apoio administrativo junto ao CEAD/UFPI/UAB.

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal
do Piauí (UFPI), e Coordenadora da Universidade Aberta do Brasil (UAB) no âmbito da
UFPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DO PEDIDO DE
INSCRIÇÃO do Edital 44/2023 – CEAD/UFPI,destinado ao provimento de vagas e à
formação de cadastro de reserva de profissional habilitado à função de apoio
administrativo, para atuar no CEAD em Teresina, e nos Polo UAB/LUZILÂNDIA- PI,
conforme segue.

Teresina, 24 de julho de 2023.

LÍVIA FERNANDA NERY DA SILVA

Diretora do CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 44/2023 – CEAD/UFPI

http://www.cead.ufpi.br/

EDITAL 44/2023 – APOIO ADMINISTRATIVO/CEAD/UFPI

ANEXO I – RESULTADO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO

APOIO ADMINISTRATIVO POLO UAB/LUZILÂNDIA-PI

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO  MOTIVO

01 PATRÍCIA SPINDOLA MACIEL DEFERIDA

02
FRANCISCO FELIPE FEITOSA
ANDRADE

INDEFERIDA

Item 2 alínea b;
Item 3.0;
Item 3.1;
Item 3.2;
Item 3.4.

03 RICARDO DO VALE GOMES DEFERIDA

04
FRANCISCA DAS CHAGAS DÁLIA
AGUIAR SALES

INDEFERIDA

Item 2 alínea b;
Item 3.0;
Item 3.1;
Item 3.2;
Item 3.4.

05 ÉVELLE COSTA SIQUEIRA DEFERIDA

06 LUZIA DA CONCEIÇÃO LOPES DEFERIDA

07 VITORIA AGUIAR INDEFERIDA

Item 2 alínea b;
Item 3.0;
Item 3.1;
Item 3.2;
Item 3.4.

08
JÚLIO KATSON NASCIMENTO
ARAÚJO

INDEFERIDA

Item 2 alínea b;
Item 3.0;
Item 3.1;
Item 3.2;
Item 3.4.

09
MARIA LIDIANE DE OLIVEIRA
PEREIRA

DEFERIDA

10 LETÍCIA DE DEUS SILVA SALES DEFERIDA

11 ANA KAREN GOMES DEFERIDA

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 44/2023 – CEAD/UFPI

http://www.cead.ufpi.br/